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1 Карпухин Александр Викторович Копия 82 Е 88 Е 78 Е  0 248  0 ✓
2 Чащин Никита Денисович Копия 70 Е 70 Е 71 Е  0 211  0 ✓
3 Исаев Егор Алексеевич Копия 68 Е 77 Е 57 Е  0 202  0 ✓
4 Туровский Егор Артемович Оригинал ✓ 48 * 61 * 90 *  0 199  0 ✓
5 Марчевский Юрий Михайлович Копия 56 Е 73 Е 67 Е  0 196  0 ✓
6 Санько Анастасия Александровна Копия 45 Е 57 Е 80 Е  0 182  0 ✓
7 Безручко Роман Александрович Оригинал ✓ 27 * 62 * 88 *  0 177  0 ✓
8 Шинтяпин Никита Константинович Копия 56 Е 48 Е 67 Е  0 171  0 ✓
9 Витенко Степан Андреевич Копия 62 Е 48 Е 60 Е  0 170  0 ✓

10 Пахальчук Дарья Сергеевна Копия 50 Е 53 Е 67 Е  0 170  0 ✓
11 Мирошниченко Борис Дмитриевич Копия ✓ 45 Е 70 Е 54 Е  0 169  0 ✓
12 Новоселов Никита Николаевич Копия 56 Е 53 Е 56 Е  0 165  0 ✓
13 Бакуева Мария Геннадьевна Копия 39 Е 46 Е 80 Е  0 165  0 ✓
14 Филоненко Александр Дмитриевич Копия 50 Е 59 Е 51 Е  0 160  0 ✓
15 Зуев Роман Евгеньевич Копия 39 Е 64 * 57 Е  0 160  0 ✓
16 Краковцев Александр Викторович Оригинал ✓ 45 Е 42 Е 67 Е  0 154  0 ✓
17 Фролов Сергей Владимирович Копия 27 Е 72 Е 53 Е  0 152  0 ✓
18 Шешегов Александр Александрович Копия 39 Е 40 Е 72 Е  0 151  0 ✓
19 Кичигина Татьяна Владиславовна Оригинал ✓ 45 Е 42 Е 62 Е  0 149  0 ✓
20 Гулюта Илья Игоревич Копия 39 Е 40 Е 70 Е  0 149  0 ✓
21 Грибков Вадим Сергеевич Оригинал ✓ 50 Е 42 Е 56 Е  0 148  0 ✓
22 Ленькова Полина Андреевна Копия 39 Е 44 Е 64 Е  0 147  0 ✓
23 Цыбина Анастасия Владиславовна Копия 39 Е 44 Е 62 Е 2 147  0 ✓
24 Русенко Богдан Богданович Оригинал ✓ 39 Е 42 Е 65 Е  0 146  0 ✓
25 Таскаев Дмитрий Андреевич Оригинал ✓ 50 Е 40 Е 50 Е  0 140  0 ✓
26 Николаенко Егор Сергеевич Копия 45 Е 48 Е 46 Е  0 139  0 ✓
27 Гриц Андрей Олегович Оригинал ✓ 39 Е 42 Е 56 Е  0 137  0 ✓
28 Борисов Тимофей Вячеславович Копия 39 Е 40 Е 57 Е  0 136  0 ✓
29 Тороков Александр Станиславович Копия 39 Е 42 Е 48 Е  0 129  0 ✓
30 Неустроев Ярослав Яковлевич Оригинал ✓ 33 Е 44 Е 44 Е  0 121  0 ✓
31 Гарифулин Никита Равильевич Оригинал ✓ 39 Е 42 Е 39 Е  0 120  0 ✓

Направление подготовки/специальность - 38.03.01 Экономика

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

Направление подготовки/специальность - 09.03.03 Прикладная информатика
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1 Бондарева Екатерина Сергеевна Копия 74 Е 69 Е 87 Е 10 240  0 ✓
2 Донгак Диана Дмитриевна Копия 73 * 71 * 94 *  0 238  0 ✓
3 Стародубцева Алена Александровна Копия 70 Е 72 Е 82 Е 10 234  0 ✓
4 Шульга Анна Степановна Копия 70 Е 64 Е 87 Е 10 231  0 ✓
5 Туровский Егор Артемович Копия 48 * 86 * 90 *  0 224  0 ✓
6 Осетрова Яна Александровна Копия 60 * 77 * 80 *  0 217  0 ✓

7
Посаженникова Анастасия 

Александровна
Копия 76 Е 59 Е 80 Е  0 215  0 ✓

8 Артюшенко Кристина Ильинична Копия 70 Е 67 Е 76 Е  0 213  0 ✓
9 Павицкий Владимир Владимирович Копия 74 Е 66 Е 72 Е  0 212  0 ✓

10 Антонюк Руслан Денисович Копия 68 Е 57 Е 87 Е  0 212  0 ✓
11 Пастухова Полина Андреевна Копия 62 Е 74 Е 76 Е  0 212  0 ✓
12 Аствацатрян Инесса Завеновна Копия 62 Е 71 Е 78 Е  0 211  0 ✓
13 Соломиенко Мария Романовна Копия 76 Е 62 Е 70 Е  0 208  0 ✓
14 Алимов Александр Андреевич Копия 68 Е 52 Е 87 Е  0 207  0 ✓
15 Прокина Диана Евгеньевна Копия 61 * 75 * 69 Е  0 205  0 ✓
16 Данилюк Илана Валерьевна Копия 68 Е 66 Е 70 Е  0 204  0 ✓
17 Трифонова Валерия Дмитриевна Копия 62 Е 55 Е 85 Е 2 204  0 ✓
18 Павлова Полина Андреевна Копия 68 Е 69 Е 66 Е  0 203  0 ✓
19 Ермакова Вероника Вадимовна Копия 62 Е 64 Е 76 Е  0 202  0 ✓
20 Рукина Анна Анатольевна Копия 50 Е 66 Е 85 Е  0 201  0 ✓
21 Шубина Кристина Андреевна Копия 56 Е 74 Е 70 Е  0 200  0 ✓
22 Тоденберг Андрей Дмитриевич Копия 78 Е 52 Е 67 Е  0 197  0 ✓
23 Михеева Мария Михайловна Копия 62 Е 66 Е 69 Е  0 197  0 ✓
24 Синякова Яна Денисовна Копия 45 Е 64 Е 87 Е  0 196  0 ✓
25 Демидов Дмитрий Анатольевич Копия 56 Е 67 Е 70 Е  0 193  0 ✓
26 Санько Анастасия Александровна Копия 45 Е 67 Е 80 Е  0 192  0 ✓
27 Васильченко Елизавета Александровна Копия 76 Е 46 Е 67 Е  0 189  0 ✓
28 Елизарьева Оксана Евгеньевна Копия 55 * 67 * 66 *  0 188  0 ✓
29 Клюс Таисия Игоревна Копия 56 Е 53 Е 78 Е  0 187  0 ✓
30 Криворукова Софья Андреевна Копия 62 Е 52 Е 72 Е  0 186  0 ✓
31 Канских Виктория Андреевна Копия 50 Е 54 Е 80 Е  0 184  0 ✓
32 Стеблевская Елизавета Юрьевна Копия 68 Е 45 Е 70 Е  0 183  0 ✓
33 Мальцева Ольга Андреевна Копия 62 Е 52 Е 69 Е  0 183  0 ✓
34 Королева Киара Андреевна Копия 50 Е 64 Е 69 Е  0 183  0 ✓

Всего мест: 40. Зачислено: 15. К зачислению: 25.



35 Боева Анастасия Андреевна Копия 50 Е 57 Е 76 Е  0 183  0 ✓
36 Хакимзянова Дарья Сергеевна Копия 62 Е 47 Е 72 Е  0 181  0 ✓
37 Богданов Илья Сергеевич Копия 56 Е 59 Е 66 Е  0 181  0 ✓
38 Лахина Полина Сергеевна Копия 56 Е 54 Е 71 Е  0 181  0 ✓
39 Харчева Дарья Максимовна Копия 33 Е 77 Е 70 Е  0 180  0 ✓
40 Баженов Никита Сергеевич Копия 68 Е 61 Е 50 Е  0 179  0 ✓
41 Бондаренко Андрей Николаевич Копия 68 Е 48 Е 61 Е 2 179  0 ✓
42 Заболотный Сергей Олегович Копия 52 * 71 * 54 Е  0 177  0 ✓
43 Мясникова Ксения Владимировна Копия 45 Е 49 Е 80 Е  0 174  0 ✓
44 Вдовина Виктория Сергеевна Копия 50 Е 55 Е 67 Е  0 172  0 ✓
45 Абакумов Андрей Андреевич Копия 45 Е 60 Е 67 Е  0 172  0 ✓
46 Борисова Кристина Константиновна Копия 45 Е 60 Е 66 Е  0 171  0 ✓
47 Шкаберин Егор Романович Копия 50 Е 59 Е 61 Е  0 170  0 ✓
48 Езерский Иван Евгеньевич Копия 39 Е 64 Е 66 Е  0 169  0 ✓
49 Терехова Алёна Анатольевна Копия 45 Е 54 Е 69 Е  0 168  0 ✓
50 Овсянников Евгений Анатольевич Копия 39 Е 74 Е 55 Е  0 168  0 ✓
51 Аджемян Валентина Грачевна Копия 27 Е 59 Е 80 Е  0 166  0 ✓
52 Андреянко Алина Алексеевна Копия 62 Е 48 Е 55 Е  0 165  0 ✓
53 Авдеенко Максим Андреевич Копия 45 Е 49 Е 70 Е  0 164 4,89 ✓
54 Хобяков Юрий Александрович Копия 62 Е 51 Е 51 Е  0 164  0 ✓
55 Коробейников Никита Евгеньевич Копия 45 Е 68 Е 51 Е  0 164  0 ✓
56 Беккер Алексей Владимирович Копия 45 Е 62 Е 56 Е  0 163  0 ✓
57 Михайлова Ангелина Александровна Копия 45 Е 48 Е 70 Е  0 163  0 ✓
58 Кодоев Кирилл Витальевич Копия 39 Е 44 Е 78 Е  0 161  0 ✓
59 Беляковцева Виктория Евгеньевна Копия 27 Е 63 Е 70 Е  0 160  0 ✓
60 Коршунова Дарья Павловна Копия 39 Е 49 Е 71 Е  0 159 4,47 ✓
61 Эйхгорн Ксения Витальевна Копия 45 Е 52 Е 62 Е  0 159  0 ✓
62 Фабричнова Юлия Андреевна Копия 39 Е 51 Е 65 Е 2 157  0 ✓
63 Кузнецова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 44 Е 67 Е  0 156  0 ✓
64 Гулюта Илья Игоревич Копия 39 Е 47 Е 70 Е  0 156  0 ✓
65 Сербигешева Татьяна Александровна Копия 27 Е 57 Е 72 Е  0 156  0 ✓
66 Холодов Роман Владимирович Копия 27 Е 53 Е 76 Е  0 156  0 ✓
67 Коса Анастасия Сергеевна Копия 50 Е 49 Е 56 Е  0 155  0 ✓
68 Киселева Мария Федоровна Копия 33 Е 51 Е 71 Е  0 155  0 ✓
69 Тяпина Софья Александровна Копия 45 Е 48 Е 61 Е  0 154  0 ✓
70 Кудер-оол Ожукмаа Альбертовна Копия 45 Е 45 Е 64 Е  0 154  0 ✓
71 Думлер Игорь Андреевич Копия 39 Е 56 Е 59 Е  0 154  0 ✓
72 Пащенко Андрей Александрович Копия 27 Е 62 Е 65 Е  0 154  0 ✓
73 Афанасьева Алина Андреевна Копия 33 Е 48 Е 72 Е  0 153  0 ✓
74 Яхимбаев Алексей Рустамович Копия 39 Е 54 Е 59 Е  0 152  0 ✓
75 Варапай Мария Игоревна Копия 33 Е 54 Е 65 Е  0 152  0 ✓
76 Никулина Мария Сергеевна Копия 33 Е 52 Е 67 Е  0 152  0 ✓
77 Дубровский Михаил Константинович Копия 39 Е 47 Е 65 Е  0 151  0 ✓
78 Трусова Мария Викторовна Копия 39 Е 46 Е 65 Е  0 150  0 ✓
79 Трусова Елизавета Николаевна Копия 33 Е 48 Е 69 Е  0 150  0 ✓
80 Ракова Алена Юрьевна Копия 33 Е 54 Е 62 Е  0 149  0 ✓



81 Амыр-Оол Айзана Шолбановна Копия 39 Е 45 Е 64 Е  0 148  0 ✓
82 Ломовская Софья Руслановна Копия 33 Е 49 Е 66 Е  0 148  0 ✓
83 Фролова Алина Анатольевна Копия 33 Е 57 Е 57 Е  0 147  0 ✓
84 Бабкин Андрей Сергеевич Копия 39 Е 48 Е 59 Е  0 146  0 ✓
85 Стрелкова Анастасия Юрьевна Копия 39 Е 44 Е 61 Е 2 146  0 ✓
86 Мартьян Анастасия Петровна Копия 27 Е 49 Е 67 Е  0 143  0 ✓
87 Алимов Андрей Андреевич Копия 45 Е 49 Е 48 Е  0 142  0 ✓
88 Ершова Дарья Демьяновна Копия 39 Е 42 Е 59 Е  0 140  0 ✓
89 Бобровских Полина Владимировна Копия 33 Е 51 Е 56 Е  0 140  0 ✓
90 Васильев Антон Вячеславович Копия 33 Е 42 Е 64 Е  0 139  0 ✓
91 Огородникова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 47 Е 46 Е  0 138  0 ✓
92 Матвиенко Дарья Викторовна Копия 33 Е 48 Е 56 Е  0 137  0 ✓
93 Мешков Артём Александрович Копия 33 Е 44 Е 60 Е  0 137  0 ✓
94 Шестериков Лев Львович Копия 33 Е 48 Е 54 Е  0 135  0 ✓
95 Сарксян Станислав Варданович Копия 39 Е 45 Е 50 Е  0 134  0 ✓
96 Сафонова Маргарита Алексеевна Копия 39 Е 42 Е 49 Е  0 130  0 ✓
97 Зинич Анастасия Владиславовна Копия 33 Е 45 Е 51 Е  0 129  0 ✓
98 Бочкарёв Илья Игоревич Копия 27 Е 46 Е 55 Е  0 128  0 ✓
99 Соколов Кирилл Сергеевич Копия 27 Е 44 Е 55 Е  0 126  0 ✓

№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
М

ат
ем

ат
и

к
а

В
И

 (
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
)

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

В
И

 (
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

О
З

Н
А

Н
И

Е
)

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

В
И

 (
Р

У
С

С
К

И
Й

 Я
З

Ы
К

)

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

СреднийБалл

ПоДокумент

уОбразовани

я

Контроль пройден

1 Остроух Валерия Андреевна Копия 70 Е 68 Е 85 Е 10 233  0 ✓
2 Юрковская Полина Денисовна Копия 72 Е 76 Е 82 Е  0 230  0 ✓
3 Осетрова Яна Александровна Копия 60 * 77 * 80 *  0 217  0 ✓

4
Посаженникова Анастасия 

Александровна
Копия 76 Е 59 Е 80 Е  0 215  0 ✓

5 Павицкий Владимир Владимирович Копия 74 Е 66 Е 72 Е  0 212  0 ✓
6 Антонюк Руслан Денисович Копия 68 Е 57 Е 87 Е  0 212  0 ✓
7 Ефимова Валерия Сергеевна Копия 62 Е 77 Е 71 Е  0 210  0 ✓
8 Служаева Анастасия Владимировна Копия 62 Е 62 Е 82 Е  0 206  0 ✓
9 Шкляр Олеся Александровна Копия 68 Е 69 Е 67 Е  0 204  0 ✓

10 Ермакова Вероника Вадимовна Копия 62 Е 64 Е 76 Е  0 202  0 ✓
11 Рукина Анна Анатольевна Копия 50 Е 66 Е 85 Е  0 201  0 ✓
12 Шубина Кристина Андреевна Копия 56 Е 74 Е 70 Е  0 200  0 ✓

Направление подготовки/специальность - 38.03.02 Менеджмент

Профиль - Производственный менеджмент в АПК
Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.



13 Орлова Светлана Евгеньевна Копия 50 Е 60 Е 89 Е  0 199  0 ✓
14 Тоденберг Андрей Дмитриевич Копия 78 Е 52 Е 67 Е  0 197  0 ✓
15 Михеева Мария Михайловна Копия 62 Е 66 Е 69 Е  0 197  0 ✓
16 Пенькова Анастасия Леонидовна Копия 62 Е 49 Е 85 Е  0 196  0 ✓
17 Ларина Валерия Игоревна Копия 56 Е 67 Е 71 Е  0 194  0 ✓
18 Демидов Дмитрий Анатольевич Копия 56 Е 67 Е 70 Е  0 193  0 ✓
19 Жуклина Инна Александровна Копия 45 Е 60 Е 87 Е  0 192  0 ✓
20 Васильченко Елизавета Александровна Копия 76 Е 46 Е 67 Е  0 189  0 ✓
21 Харланов Роман Михайлович Копия 68 Е 61 Е 59 Е  0 188  0 ✓
22 Елизарьева Оксана Евгеньевна Копия 55 * 67 * 66 *  0 188  0 ✓
23 Клюс Таисия Игоревна Копия 56 Е 53 Е 78 Е  0 187  0 ✓
24 Криворукова Софья Андреевна Копия 62 Е 52 Е 72 Е  0 186  0 ✓
25 Иванькова Светлана Алексеевна Копия 56 Е 55 Е 73 Е  0 184  0 ✓
26 Мальцева Ольга Андреевна Копия 62 Е 52 Е 69 Е  0 183  0 ✓
27 Королева Киара Андреевна Копия 50 Е 64 Е 69 Е  0 183  0 ✓
28 Григорьева Кристина Руслановна Копия 56 Е 56 Е 70 Е  0 182  0 ✓
29 Хакимзянова Дарья Сергеевна Копия 62 Е 47 Е 72 Е  0 181  0 ✓
30 Богданов Илья Сергеевич Копия 56 Е 59 Е 66 Е  0 181  0 ✓
31 Власенко Екатерина Валерьевна Копия 50 Е 62 Е 69 Е  0 181  0 ✓
32 Развязной Роман Николаевич Копия 62 Е 48 Е 70 Е  0 180  0 ✓
33 Збавленко Данил Николаевич Копия 39 Е 70 Е 71 Е  0 180  0 ✓
34 Крапивина Кристина Викторовна Копия 56 Е 51 Е 69 Е  0 176  0 ✓
35 Блинова Анастасия Евгеньевна Копия 62 Е 59 Е 54 Е  0 175  0 ✓
36 Угланов Денис Александрович Копия 50 Е 69 Е 54 Е  0 173  0 ✓
37 Вдовина Виктория Сергеевна Копия 50 Е 55 Е 67 Е  0 172  0 ✓
38 Шкаберин Егор Романович Копия 50 Е 59 Е 61 Е  0 170  0 ✓
39 Чехонадских Данил Игоревич Копия 50 Е 60 Е 59 Е  0 169  0 ✓
40 Терехова Алёна Анатольевна Копия 45 Е 54 Е 69 Е  0 168  0 ✓
41 Овсянников Евгений Анатольевич Копия 39 Е 74 Е 55 Е  0 168  0 ✓
42 Новокрещеных Полина Викторовна Копия 39 Е 59 Е 69 Е  0 167  0 ✓
43 Великодная Екатерина Константиновна Копия ✓ 45 Е 56 Е 65 Е  0 166  0 ✓
44 Бурбан Михаил Александрович Копия 39 Е 56 Е 71 Е  0 166  0 ✓
45 Ларионова Татьяна Сергеевна Копия 39 Е 60 Е 66 Е  0 165  0 ✓
46 Ивко Никита Денисович Копия 50 Е 48 Е 64 Е 2 164  0 ✓
47 Коробейников Никита Евгеньевич Копия 45 Е 68 Е 51 Е  0 164  0 ✓
48 Беккер Алексей Владимирович Копия 45 Е 62 Е 56 Е  0 163  0 ✓
49 Петров Владислав Антонович Копия 45 Е 44 Е 72 Е  0 161  0 ✓
50 Соколова Дарья Игоревна Копия 38 * 55 * 67 Е  0 160  0 ✓
51 Коршунова Дарья Павловна Копия 39 Е 49 Е 71 Е  0 159 4,47 ✓
52 Смагин Владислав Юрьевич Копия 39 Е 49 Е 71 Е  0 159 3,71 ✓
53 Холодов Роман Владимирович Копия 27 Е 53 Е 76 Е  0 156  0 ✓
54 Киселева Мария Федоровна Копия 33 Е 51 Е 71 Е  0 155  0 ✓
55 Думлер Игорь Андреевич Копия 39 Е 56 Е 59 Е  0 154  0 ✓
56 Пащенко Андрей Александрович Копия 27 Е 62 Е 65 Е  0 154  0 ✓
57 Илларионова Кристина Олеговна Копия 45 Е 47 Е 60 Е  0 152  0 ✓
58 Ахмедов Владислав Владимирович Копия 39 Е 53 Е 59 Е  0 151  0 ✓



59 Дубровский Михаил Константинович Копия 39 Е 47 Е 65 Е  0 151  0 ✓
60 Салчак Владимир Алексеевич Копия 33 Е 59 Е 59 Е  0 151  0 ✓
61 Беговатова Василина Викторовна Копия 27 Е 51 Е 73 Е  0 151  0 ✓
62 Павлов Павел Сергеевич Копия 39 Е 49 Е 62 Е  0 150  0 ✓
63 Антипина Елена Сергеевна Копия 39 Е 45 Е 66 Е  0 150  0 ✓
64 Трусова Елизавета Николаевна Копия 33 Е 48 Е 69 Е  0 150  0 ✓
65 Третьякова Яна Леонидовна Копия 27 Е 46 Е 76 Е  0 149  0 ✓
66 Колосова Дарья Сергеевна Копия 39 Е 44 Е 65 Е  0 148  0 ✓
67 Степаненко Сергей Сергеевич Копия 27 Е 55 Е 66 Е  0 148  0 ✓
68 Рукавичникова Любовь Александровна Копия 45 Е 42 Е 60 Е  0 147  0 ✓
69 Кобилов Бахтовар Курбонбоевич Копия 33 Е 45 Е 67 Е  0 145  0 ✓
70 Кукарцева Арина Викторовна Копия 33 Е 45 Е 65 Е  0 143  0 ✓
71 Максимова Анна Сергеевна Копия 39 Е 46 Е 57 Е  0 142  0 ✓
72 Быкова Софья Викторовна Копия 39 Е 47 Е 54 Е  0 140  0 ✓
73 Огородникова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 47 Е 46 Е  0 138  0 ✓
74 Поротиков Анатолий Валерьевич Копия 27 Е 62 Е 49 Е  0 138  0 ✓
75 Гусейнова Илаха Айдын кызы Копия 27 Е 45 Е 66 Е  0 138  0 ✓
76 Аликина Ангелина Евгеньевна Копия 27 Е 52 Е 57 Е  0 136  0 ✓
77 Логин Андрей Александрович Копия 27 Е 45 Е 64 Е  0 136  0 ✓
78 Тачеев Никита Олегович Копия 45 Е 44 Е 46 Е  0 135  0 ✓
79 Шестериков Лев Львович Копия 33 Е 48 Е 54 Е  0 135  0 ✓
80 Халецкий Николай Владимирович Копия 27 Е 55 Е 53 Е  0 135  0 ✓
81 Прищепенко Юлия Витальевна Копия 27 Е 49 Е 57 Е  0 133  0 ✓
82 Петров Евгений Владиславович Копия 27 Е 58 Е 43 Е  0 128  0 ✓
83 Бочкарёв Илья Игоревич Копия 27 Е 46 Е 55 Е  0 128  0 ✓
84 Шанкин Дмитрий Андреевич Копия 27 Е 45 Е 55 Е  0 127  0 ✓
85 Соколов Кирилл Сергеевич Копия 27 Е 44 Е 55 Е  0 126  0 ✓

№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление

М
ат

ем
ат

и
к
а

В
И

 (
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
)

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

В
И

 (
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

О
З

Н
А

Н
И

Е
)

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

В
И

 (
Р

У
С

С
К

И
Й

 Я
З

Ы
К

)

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

СреднийБалл

ПоДокумент

уОбразовани

я

Контроль пройден

1 Юрковская Полина Денисовна Оригинал ✓ 72 Е 76 Е 82 Е  0 230  0 ✓
2 Медюх Данила Максимович Копия 62 Е 72 Е 91 Е  0 225  0 ✓
3 Туровский Егор Артемович Копия 48 * 86 * 90 *  0 224  0 ✓
4 Осетрова Яна Александровна Оригинал ✓ 60 * 77 * 80 *  0 217  0 ✓
5 Попущенко Мария Александровна Копия 72 Е 63 Е 71 Е 10 216  0 ✓
6 Артюшенко Кристина Ильинична Копия 70 Е 67 Е 76 Е  0 213  0 ✓

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

Направление подготовки/специальность - 38.03.03 Управление персоналом



7 Антонюк Руслан Денисович Копия 68 Е 57 Е 87 Е  0 212  0 ✓
8 Ефимова Валерия Сергеевна Копия 62 Е 77 Е 71 Е  0 210  0 ✓
9 Краснова Алина Анатольевна Оригинал ✓ 56 * 65 * 88 *  0 209  0 ✓

10 Шкляр Олеся Александровна Копия 68 Е 69 Е 67 Е  0 204  0 ✓
11 Трифонова Валерия Дмитриевна Копия 62 Е 55 Е 85 Е 2 204  0 ✓
12 Павлова Полина Андреевна Копия 68 Е 69 Е 66 Е  0 203  0 ✓
13 Бурделова Дарья Вячеславовна Копия 76 Е 57 Е 69 Е  0 202  0 ✓
14 Рогов Никита Александрович Копия 56 Е 69 Е 71 Е 5 201  0 ✓
15 Каткова Алина Алексеевна Копия 56 Е 67 Е 78 Е  0 201  0 ✓
16 Орлова Светлана Евгеньевна Копия 50 Е 60 Е 89 Е  0 199  0 ✓
17 Топко Евгения Александровна Копия 56 * 89 * 53 Е  0 198  0 ✓
18 Диринг Екатерина Андреевна Копия 50 Е 61 Е 85 Е  0 196  0 ✓
19 Ларина Валерия Игоревна Копия 56 Е 67 Е 71 Е  0 194  0 ✓
20 Жуклина Инна Александровна Копия 45 Е 60 Е 87 Е  0 192  0 ✓
21 Пономарева Вероника Алексеевна Копия 62 Е 64 Е 65 Е  0 191  0 ✓
22 Белоус Дмитрий Александрович Копия 62 Е 55 Е 66 Е  0 183  0 ✓
23 Пермякова Ульяна Романовна Копия 50 Е 55 Е 76 Е 2 183  0 ✓
24 Григорьева Кристина Руслановна Копия 56 Е 56 Е 70 Е  0 182  0 ✓
25 Калинина Екатерина Дмитриевна Копия 50 Е 52 Е 80 Е  0 182  0 ✓
26 Люст Елена Александровна Копия 45 Е 64 Е 73 Е  0 182  0 ✓
27 Хакимзянова Дарья Сергеевна Копия 62 Е 47 Е 72 Е  0 181  0 ✓
28 Богданов Илья Сергеевич Копия 56 Е 59 Е 66 Е  0 181  0 ✓
29 Брюханова Анастасия Алексеевна Копия 56 Е 53 Е 72 Е  0 181  0 ✓
30 Боброва Мария Михайловна Копия 50 Е 64 Е 67 Е  0 181  0 ✓
31 Збавленко Данил Николаевич Копия 39 Е 70 Е 71 Е  0 180  0 ✓
32 Чебоксарова Екатерина Александровна Копия ✓ 38 * 80 * 62 Е  0 180  0 ✓
33 Бондаренко Андрей Николаевич Копия ✓ 68 Е 48 Е 61 Е 2 179  0 ✓
34 Крапивина Кристина Викторовна Копия 56 Е 51 Е 69 Е  0 176  0 ✓
35 Блинова Анастасия Евгеньевна Копия 62 Е 59 Е 54 Е  0 175  0 ✓
36 Угланов Денис Александрович Копия 50 Е 69 Е 54 Е  0 173  0 ✓
37 Борисова Кристина Константиновна Оригинал ✓ 45 Е 60 Е 66 Е  0 171  0 ✓
38 Шкаберин Егор Романович Копия 50 Е 59 Е 61 Е  0 170  0 ✓
39 Чехонадских Данил Игоревич Копия 50 Е 60 Е 59 Е  0 169  0 ✓
40 Езерский Иван Евгеньевич Копия 39 Е 64 Е 66 Е  0 169  0 ✓
41 Новокрещеных Полина Викторовна Копия ✓ 39 Е 59 Е 69 Е  0 167  0 ✓
42 Великодная Екатерина Константиновна Копия 45 Е 56 Е 65 Е  0 166  0 ✓
43 Аджемян Валентина Грачевна Копия 27 Е 59 Е 80 Е  0 166  0 ✓
44 Малиновская Александра Дмитриевна Копия 27 Е 57 Е 82 Е  0 166  0 ✓
45 Ларионова Татьяна Сергеевна Копия ✓ 39 Е 60 Е 66 Е  0 165  0 ✓
46 Рассказова Дарья Витальевна Копия 45 Е 49 Е 70 Е  0 164 4,29 ✓
47 Ивко Никита Денисович Копия 50 Е 48 Е 64 Е 2 164  0 ✓
48 Бурбужук Сайми Артышовна Копия 50 Е 52 Е 61 Е  0 163  0 ✓
49 Соколова Дарья Игоревна Оригинал ✓ 38 * 55 * 67 Е  0 160  0 ✓
50 Кузнецова Юлия Алексеевна Копия 45 Е 44 Е 69 Е  0 158  0 ✓
51 Кочкиевская Элеонора Дмитриевна Оригинал ✓ 56 Е 45 Е 54 Е  0 155  0 ✓
52 Коса Анастасия Сергеевна Копия 50 Е 49 Е 56 Е  0 155  0 ✓



53 Новикова Анастасия Викторовна Копия 45 Е 55 Е 55 Е  0 155  0 ✓
54 Ершова Екатерина Дмитриевна Копия 33 Е 55 Е 67 Е  0 155  0 ✓
55 Абрамов Эдуард Сергеевич Копия 39 Е 59 Е 56 Е  0 154  0 ✓
56 Сунчугашева Анастасия Станиславовна Копия 46 * 45 Е 61 Е  0 152  0 ✓
57 Илларионова Кристина Олеговна Копия 45 Е 47 Е 60 Е  0 152  0 ✓
58 Иванова Полина Дмитриевна Копия 39 Е 67 Е 46 Е  0 152  0 ✓
59 Никулина Мария Сергеевна Копия 33 Е 52 Е 67 Е  0 152  0 ✓
60 Торощин Виталий Андреевич Копия 50 Е 46 Е 55 Е  0 151  0 ✓
61 Артемьев Артём Алексеевич Копия 45 Е 44 Е 62 Е  0 151  0 ✓
62 Павлов Павел Сергеевич Оригинал ✓ 39 Е 49 Е 62 Е  0 150  0 ✓
63 Антипина Елена Сергеевна Копия 39 Е 45 Е 66 Е  0 150  0 ✓
64 Шишов Никита Петрович Копия 50 Е 48 Е 51 Е  0 149  0 ✓
65 Амыр-Оол Айзана Шолбановна Копия 39 Е 45 Е 64 Е  0 148  0 ✓
66 Рукавичникова Любовь Александровна Копия 45 Е 42 Е 60 Е  0 147  0 ✓
67 Симакова Екатерина Александровна Копия 39 Е 42 Е 66 Е  0 147  0 ✓
68 Бабкин Андрей Сергеевич Копия 39 Е 48 Е 59 Е  0 146  0 ✓
69 Стрелкова Анастасия Юрьевна Копия 39 Е 44 Е 61 Е 2 146  0 ✓
70 Самонова Мария Евгеньевна Оригинал ✓ 33 Е 53 Е 60 Е  0 146  0 ✓
71 Кобилов Бахтовар Курбонбоевич Копия 33 Е 45 Е 67 Е  0 145  0 ✓
72 Мартьян Анастасия Петровна Копия 27 Е 49 Е 67 Е  0 143  0 ✓
73 Пекарева Валентина Алексеевна Копия 33 Е 49 Е 59 Е  0 141  0 ✓
74 Ершова Дарья Демьяновна Оригинал ✓ 39 Е 42 Е 59 Е  0 140  0 ✓
75 Васильев Антон Вячеславович Копия 33 Е 42 Е 64 Е  0 139  0 ✓
76 Перетолчина Валерия Владимировна Копия 27 Е 56 Е 56 Е  0 139  0 ✓
77 Поротиков Анатолий Валерьевич Копия 27 Е 62 Е 49 Е  0 138  0 ✓
78 Гусейнова Илаха Айдын кызы Копия 27 Е 45 Е 66 Е  0 138  0 ✓
79 Матвиенко Дарья Викторовна Оригинал ✓ 33 Е 48 Е 56 Е  0 137  0 ✓
80 Логин Андрей Александрович Копия 27 Е 45 Е 64 Е  0 136  0 ✓
81 Тачеев Никита Олегович Копия 45 Е 44 Е 46 Е  0 135  0 ✓
82 Халецкий Николай Владимирович Копия 27 Е 55 Е 53 Е  0 135  0 ✓
83 Сарксян Станислав Варданович Копия 39 Е 45 Е 50 Е  0 134  0 ✓
84 Туренко Дарья Андреевна Оригинал ✓ 33 Е 48 Е 50 Е  0 131  0 ✓
85 Сафонова Маргарита Алексеевна Копия 39 Е 42 Е 49 Е  0 130  0 ✓
86 Зинич Анастасия Владиславовна Копия 33 Е 45 Е 51 Е  0 129  0 ✓
87 Петров Евгений Владиславович Копия ✓ 27 Е 58 Е 43 Е  0 128  0 ✓

Всего мест: 20. Зачислено: 15. К зачислению: 5.

Направление подготовки/специальность - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
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1 Стародубцева Алена Александровна Копия 70 Е 72 Е 82 Е 10 234  0 ✓
2 Остроух Валерия Андреевна Копия 70 Е 68 Е 85 Е 10 233  0 ✓
3 Кочеткова Наталия Владиславовна Копия 72 Е 79 Е 80 Е  0 231  0 ✓
4 Шульга Анна Степановна Копия 70 Е 64 Е 87 Е 10 231  0 ✓
5 Медюх Данила Максимович Копия 62 Е 72 Е 91 Е  0 225  0 ✓
6 Попущенко Мария Александровна Копия 72 Е 63 Е 71 Е 10 216  0 ✓
7 Павицкий Владимир Владимирович Копия 74 Е 66 Е 72 Е  0 212  0 ✓
8 Пастухова Полина Андреевна Копия 62 Е 74 Е 76 Е  0 212  0 ✓
9 Аствацатрян Инесса Завеновна Копия 62 Е 71 Е 78 Е  0 211  0 ✓

10 Краснова Алина Анатольевна Копия 56 * 65 * 88 *  0 209  0 ✓
11 Соломиенко Мария Романовна Копия 76 Е 62 Е 70 Е  0 208  0 ✓
12 Служаева Анастасия Владимировна Копия 62 Е 62 Е 82 Е  0 206  0 ✓
13 Шкляр Олеся Александровна Копия 68 Е 69 Е 67 Е  0 204  0 ✓
14 Данилюк Илана Валерьевна Копия 68 Е 66 Е 70 Е  0 204  0 ✓
15 Рогов Никита Александрович Копия 56 Е 69 Е 71 Е 5 201  0 ✓
16 Каткова Алина Алексеевна Копия 56 Е 67 Е 78 Е  0 201  0 ✓
17 Орлова Светлана Евгеньевна Копия 50 Е 60 Е 89 Е  0 199  0 ✓
18 Пенькова Анастасия Леонидовна Копия 62 Е 49 Е 85 Е  0 196  0 ✓
19 Диринг Екатерина Андреевна Копия 50 Е 61 Е 85 Е  0 196  0 ✓
20 Синякова Яна Денисовна Копия 45 Е 64 Е 87 Е  0 196  0 ✓
21 Корнилов Илья Андреевич Копия 45 Е 59 Е 91 Е  0 195  0 ✓
22 Исаева Кира Михайловна Копия 62 Е 62 Е 70 Е  0 194  0 ✓
23 Рукосуева Евгения Петровна Копия 68 Е 51 Е 73 Е  0 192  0 ✓
24 Григорян Анна Арменовна Копия 56 Е 64 Е 72 Е  0 192  0 ✓
25 Пономарева Вероника Алексеевна Копия 62 Е 64 Е 65 Е  0 191  0 ✓
26 Бугрий Арина Георгиевна Копия 56 Е 63 Е 70 Е  0 189  0 ✓
27 Харланов Роман Михайлович Копия 68 Е 61 Е 59 Е  0 188  0 ✓
28 Стеблевская Елизавета Юрьевна Копия 68 Е 45 Е 70 Е  0 183  0 ✓
29 Белоус Дмитрий Александрович Копия 62 Е 55 Е 66 Е  0 183  0 ✓
30 Мальцева Ольга Андреевна Копия 62 Е 52 Е 69 Е  0 183  0 ✓
31 Королева Киара Андреевна Копия 50 Е 64 Е 69 Е  0 183  0 ✓
32 Пермякова Ульяна Романовна Копия 50 Е 55 Е 76 Е 2 183  0 ✓
33 Калинина Екатерина Дмитриевна Копия 50 Е 52 Е 80 Е  0 182  0 ✓
34 Тетюхина Анастасия Степановна Копия 45 Е 64 Е 72 Е  0 181  0 ✓
35 Раевская Виктория Сергеевна Копия 45 Е 61 Е 73 Е 2 181  0 ✓
36 Развязной Роман Николаевич Копия 62 Е 48 Е 70 Е  0 180  0 ✓
37 Харчева Дарья Максимовна Копия 33 Е 77 Е 70 Е  0 180  0 ✓



38 Заболотный Сергей Олегович Копия 52 * 71 * 54 Е  0 177  0 ✓
39 Мануйлова Анастасия Владимировна Копия 45 Е 60 Е 71 Е  0 176  0 ✓
40 Блинова Анастасия Евгеньевна Копия 62 Е 59 Е 54 Е  0 175  0 ✓
41 Угланов Денис Александрович Копия 50 Е 69 Е 54 Е  0 173  0 ✓
42 Байбаков Никита Олегович Копия 50 Е 61 Е 61 Е  0 172  0 ✓
43 Абакумов Андрей Андреевич Копия 45 Е 60 Е 67 Е  0 172  0 ✓
44 Борисова Кристина Константиновна Копия 45 Е 60 Е 66 Е  0 171  0 ✓
45 Чехонадских Данил Игоревич Копия 50 Е 60 Е 59 Е  0 169  0 ✓
46 Новокрещеных Полина Викторовна Копия 39 Е 59 Е 69 Е  0 167  0 ✓
47 Аджемян Валентина Грачевна Копия 27 Е 59 Е 80 Е  0 166  0 ✓
48 Андреянко Алина Алексеевна Копия 62 Е 48 Е 55 Е  0 165  0 ✓
49 Авдеенко Максим Андреевич Копия 45 Е 49 Е 70 Е  0 164 4,89 ✓
50 Рассказова Дарья Витальевна Копия 45 Е 49 Е 70 Е  0 164 4,29 ✓
51 Бурбужук Сайми Артышовна Копия 50 Е 52 Е 61 Е  0 163  0 ✓
52 Михайлова Ангелина Александровна Копия 45 Е 48 Е 70 Е  0 163  0 ✓
53 Кодоев Кирилл Витальевич Копия 39 Е 44 Е 78 Е  0 161  0 ✓
54 Соколова Дарья Игоревна Копия 38 * 55 * 67 Е  0 160  0 ✓
55 Беляковцева Виктория Евгеньевна Копия 27 Е 63 Е 70 Е  0 160  0 ✓
56 Смагин Владислав Юрьевич Копия 39 Е 49 Е 71 Е  0 159 3,71 ✓
57 Эйхгорн Ксения Витальевна Копия 45 Е 52 Е 62 Е  0 159  0 ✓
58 Кузнецова Юлия Алексеевна Копия 45 Е 44 Е 69 Е  0 158  0 ✓
59 Усманова Анастасия Раисовна Копия 39 Е 49 Е 69 Е  0 157  0 ✓
60 Кузнецова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 44 Е 67 Е  0 156  0 ✓
61 Гулюта Илья Игоревич Копия 39 Е 47 Е 70 Е  0 156  0 ✓
62 Ондар-оол Виталий Эресович Копия 39 Е 52 Е 64 Е  0 155  0 ✓
63 Тяпина Софья Александровна Копия 45 Е 48 Е 61 Е  0 154  0 ✓
64 Кудер-оол Ожукмаа Альбертовна Копия 45 Е 45 Е 64 Е  0 154  0 ✓
65 Пащенко Андрей Александрович Копия 27 Е 62 Е 65 Е  0 154  0 ✓
66 Илларионова Кристина Олеговна Копия 45 Е 47 Е 60 Е  0 152  0 ✓
67 Варапай Мария Игоревна Копия 33 Е 54 Е 65 Е  0 152  0 ✓
68 Никулина Мария Сергеевна Копия 33 Е 52 Е 67 Е  0 152  0 ✓
69 Контанистова Алина Юрьевна Копия 32 * 56 * 54 * 10 152  0 ✓
70 Ахмедов Владислав Владимирович Копия 39 Е 53 Е 59 Е  0 151  0 ✓
71 Прошкина Дарья Романовна Копия 45 Е 49 Е 56 Е  0 150  0 ✓
72 Павлов Павел Сергеевич Копия 39 Е 49 Е 62 Е  0 150  0 ✓
73 Трусова Мария Викторовна Копия 39 Е 46 Е 65 Е  0 150  0 ✓
74 Шишов Никита Петрович Копия 50 Е 48 Е 51 Е  0 149  0 ✓
75 Третьякова Яна Леонидовна Копия 27 Е 46 Е 76 Е  0 149  0 ✓
76 Амыр-Оол Айзана Шолбановна Копия 39 Е 45 Е 64 Е  0 148  0 ✓
77 Салий Мария Вадимовна Копия 33 Е 46 Е 69 Е  0 148  0 ✓
78 Фролова Алина Анатольевна Копия 33 Е 57 Е 57 Е  0 147  0 ✓
79 Бобровских Полина Владимировна Копия 33 Е 51 Е 56 Е  0 140  0 ✓
80 Огородникова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 47 Е 46 Е  0 138  0 ✓
81 Матвиенко Дарья Викторовна Копия 33 Е 48 Е 56 Е  0 137  0 ✓
82 Тачеев Никита Олегович Копия 45 Е 44 Е 46 Е  0 135  0 ✓
83 Шестериков Лев Львович Копия 33 Е 48 Е 54 Е  0 135  0 ✓



84 Петров Евгений Владиславович Копия 27 Е 58 Е 43 Е  0 128  0 ✓
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1 Белостоков Павел Александрович Копия 62 Е 92 Е 67 Е 10 231  0 ✓
2 Юрковская Полина Денисовна Копия 72 Е 76 Е 82 Е  0 230  0 ✓
3 Медюх Данила Максимович Копия 62 Е 72 Е 91 Е  0 225  0 ✓

4
Посаженникова Анастасия 

Александровна
Копия 76 Е 59 Е 80 Е  0 215  0 ✓

5 Антонюк Руслан Денисович Оригинал ✓ 68 Е 57 Е 87 Е  0 212  0 ✓
6 Аствацатрян Инесса Завеновна Копия 62 Е 71 Е 78 Е  0 211  0 ✓
7 Алимов Александр Андреевич Копия 68 Е 52 Е 87 Е  0 207  0 ✓
8 Данилюк Илана Валерьевна Копия 68 Е 66 Е 70 Е  0 204  0 ✓
9 Павлова Полина Андреевна Копия 68 Е 69 Е 66 Е  0 203  0 ✓

10 Ермакова Вероника Вадимовна Копия 62 Е 64 Е 76 Е  0 202  0 ✓
11 Грудинова Анна Александровна Копия 62 Е 61 Е 71 Е  0 194  0 ✓
12 Ларина Валерия Игоревна Копия 56 Е 67 Е 71 Е  0 194  0 ✓
13 Роднова Татьяна Андреевна Копия 45 Е 67 Е 82 Е  0 194  0 ✓
14 Санько Анастасия Александровна Копия 45 Е 67 Е 80 Е  0 192  0 ✓
15 Харланов Роман Михайлович Оригинал ✓ 68 Е 61 Е 59 Е  0 188  0 ✓
16 Тересунько Всеволод Валентинович Копия 45 Е 76 Е 65 Е  0 186  0 ✓
17 Богданов Илья Сергеевич Оригинал ✓ 56 Е 59 Е 66 Е  0 181  0 ✓
18 Збавленко Данил Николаевич Оригинал ✓ 39 Е 70 Е 71 Е  0 180  0 ✓
19 Чебоксарова Екатерина Александровна Копия 38 * 80 * 62 Е  0 180  0 ✓
20 Бондаренко Андрей Николаевич Копия 68 Е 48 Е 61 Е 2 179  0 ✓
21 Крапивина Кристина Викторовна Копия 56 Е 51 Е 69 Е  0 176  0 ✓
22 Мясникова Ксения Владимировна Копия 45 Е 49 Е 80 Е  0 174  0 ✓
23 Байбаков Никита Олегович Копия 50 Е 61 Е 61 Е  0 172  0 ✓
24 Шкаберин Егор Романович Оригинал ✓ 50 Е 59 Е 61 Е  0 170  0 ✓
25 Чехонадских Данил Игоревич Оригинал ✓ 50 Е 60 Е 59 Е  0 169  0 ✓
26 Саркисян Артюш Самвелович Копия 45 Е 73 * 50 Е  0 168  0 ✓
27 Великодная Екатерина Константиновна Копия 45 Е 56 Е 65 Е  0 166  0 ✓
28 Бурбан Михаил Александрович Оригинал ✓ 39 Е 56 Е 71 Е  0 166  0 ✓
29 Андреянко Алина Алексеевна Копия 62 Е 48 Е 55 Е  0 165  0 ✓
30 Ларионова Татьяна Сергеевна Копия 39 Е 60 Е 66 Е  0 165  0 ✓

Направление подготовки/специальность - 38.03.02 Менеджмент

Профиль - Логистика в АПК
Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.



31 Авдеенко Максим Андреевич Копия 45 Е 49 Е 70 Е  0 164 4,89 ✓
32 Петров Владислав Антонович Копия 45 Е 44 Е 72 Е  0 161  0 ✓
33 Коршунова Дарья Павловна Копия 39 Е 49 Е 71 Е  0 159 4,47 ✓
34 Эйхгорн Ксения Витальевна Копия 45 Е 52 Е 62 Е  0 159  0 ✓
35 Бородач Дмитрий Сергеевич Копия 39 Е 60 Е 60 Е  0 159  0 ✓
36 Федоренко Анастасия Владимировна Копия 50 Е 46 Е 62 Е  0 158  0 ✓
37 Фабричнова Юлия Андреевна Копия 39 Е 51 Е 65 Е 2 157  0 ✓
38 Кузнецова Анастасия Евгеньевна Копия 45 Е 44 Е 67 Е  0 156  0 ✓
39 Холодов Роман Владимирович Копия 27 Е 53 Е 76 Е  0 156  0 ✓
40 Кочкиевская Элеонора Дмитриевна Копия 56 Е 45 Е 54 Е  0 155  0 ✓
41 Дубровский Михаил Константинович Оригинал ✓ 39 Е 47 Е 65 Е  0 151  0 ✓
42 Беговатова Василина Викторовна Копия ✓ 27 Е 51 Е 73 Е  0 151  0 ✓
43 Павлов Павел Сергеевич Копия 39 Е 49 Е 62 Е  0 150  0 ✓
44 Трусова Елизавета Николаевна Оригинал ✓ 33 Е 48 Е 69 Е  0 150  0 ✓
45 Ломовская Софья Руслановна Копия 33 Е 49 Е 66 Е  0 148  0 ✓
46 Салий Мария Вадимовна Копия 33 Е 46 Е 69 Е  0 148  0 ✓
47 Симакова Екатерина Александровна Копия 39 Е 42 Е 66 Е  0 147  0 ✓
48 Стрелкова Анастасия Юрьевна Копия 39 Е 44 Е 61 Е 2 146  0 ✓
49 Самонова Мария Евгеньевна Копия 33 Е 53 Е 60 Е  0 146  0 ✓
50 Алимов Андрей Андреевич Копия 45 Е 49 Е 48 Е  0 142  0 ✓
51 Быкова Софья Викторовна Копия 39 Е 47 Е 54 Е  0 140  0 ✓
52 Ершова Дарья Демьяновна Копия 39 Е 42 Е 59 Е  0 140  0 ✓
53 Перетолчина Валерия Владимировна Копия 27 Е 56 Е 56 Е  0 139  0 ✓
54 Мешков Артём Александрович Копия 33 Е 44 Е 60 Е  0 137  0 ✓
55 Аликина Ангелина Евгеньевна Оригинал ✓ 27 Е 52 Е 57 Е  0 136  0 ✓
56 Логин Андрей Александрович Оригинал ✓ 27 Е 45 Е 64 Е  0 136  0 ✓
57 Халецкий Николай Владимирович Оригинал ✓ 27 Е 55 Е 53 Е  0 135  0 ✓
58 Прищепенко Юлия Витальевна Оригинал ✓ 27 Е 49 Е 57 Е  0 133  0 ✓
59 Зинич Анастасия Владиславовна Копия 33 Е 45 Е 51 Е  0 129  0 ✓
60 Шанкин Дмитрий Андреевич Оригинал ✓ 27 Е 45 Е 55 Е  0 127  0 ✓


